



26	-	Řemen Optibelt TX13x1335 Ld 6T6K	V-Belt	Keilriemen	184608	-	1
25	-	Podložka 6	Washer	Scheibe	6510920	-	1
24	-	Matice M6	Nut	Mutter	1800141	-	1
23	-	Šroub M6x30	Bolt	Schraube	184552	-	1
22	-	Podložka 8	Washer	Scheibe	104574	-	4
21	-	Šroub M8x20	Bolt	Schraube	189548	-	4
20	NE	Vodící kolo F-530 (2006)	Wheel	Rad	-	22 9 1646 041	1
19	-	Podložka B 6,4	Washer	Scheibe	189571	-	1
18	-	Podložka 6,6	Washer	Scheibe	169508	-	4
17	-	Podložka B 8,4	Washer	Scheibe	131517	-	7
16	-	Podložka 10	Washer	Federring	106530	-	1
15	-	Matice M6	Nut	Hohe Sicherungsmutter	168516	-	2
14	-	Matice M8	Nut	Hohe Sicherungsmutter	104622	-	5
13	-	Šroub M6x16	Bolt	Sechskantschraube	189552	-	2
12	-	Šroub M8x25	Bolt	Schraube	110525	-	2
11	-	Motor HONDA GCV-160 N2EESD	Engine	Motor	171535	-	1
10	-	Pružina tažná TZ 1,8x16,2x63x20	Spring	Zugfeder	169514	-	2
9	-	Přyzový mezičlen	Rubber element	Gummizwischenglied	196545	32 0 9220 231	1
8	-	Podložka pryžová	Washer	Gummiunterlage	189105	32 0 9220 230	1
7	-	Šroub W 3/8"	Bolt	Schraube	105011	32 0 9016 057	1
6	-	Přední vedení řemene	Front belt guide	Vordere Riemenführung	184056	32 0 3340 007	1
5	-	Pero 3/16"x30	Key	Passfeder	189036	32 0 3330 021	1
4	-	Přední kryt svařenec	Cover	Abdeckung	182030	22 9 8549 012	1
3	-	Kryt řemene Mulčovače úplný	Cover	Abdeckung	184020	22 9 8545 039	1
2	-	Hnačí řemenice pr 106 dw úplná	Belt Pulley	Reimenscheibe	184022	22 9 3325 034	1
1	NE	Mulčovač Hurricane F-530 (list2)	Crusher	Brecher	-	12 9 8565 228_2	1
Poz.	ND	Název - Rozměr	Title (EN)	Name (DE)	Obj.č.	Číslo dílu	Ks

VARI

Název:
Mulčovač Hurricane F-530 (list3)

Číslo dílu:
12 9 8565 228_3

Náhradní díl:
NE

Obj. číslo: -
Datum vytvoření: **24. dubna 2014**